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【事業体レポート】

魚沼市森林組合
有限会社 阿部林業工務店
新潟県森林組合連合会

【安全対策事例】

❶フォレストワーカー育成研修
林業の労働安全
❷フォレストワーカーフォローアップ研修
チェーンソー伐倒トレーニング

★新潟県の林業に興味を持った方は
公益社団法人  新潟県農林公社「新潟県林業労働力確保支援センター」のHPをチェック!!

http://www.niigata-rinrou.com/ 新潟　林業　センター 検索

新潟県 令和2年1月31日現在

株式会社フォレストメイク

新潟県森林組合連合会

株式会社畠山種苗園

有限会社スーパージャングル

株式会社マルユー

株式会社戸田組

有限会社グリーンチップ

株式会社村山土建

株式会社丸山

株式会社見晴屋林業

株式会社いぶき

株式会社和信建設

カネヨ運輸株式会社

株式会社大坪土建

新潟市中央区本町通13-3148-1

新潟市西区曽和521番地3

新潟市西区東山1115

新潟市南区下曲通320番地1

五泉市上大蒲原1530

魚沼市葎沢204番地8

魚沼市十日町2194番地1

十日町市山本町1丁目71-2

十日町市姿甲2918

南魚沼郡湯沢町大字三国1102番地1

上越市頸城区百間町592-6

妙高市大字杉野沢1675番地1

糸魚川市大字須沢3413

佐渡市河原田本町153-1

025-378-0688

025-261-7111

025-239-2035

025-375-5405

0250-58-8688

025-792-0417

025-792-3324

025-752-3721

025-758-2573

025-789-3493

025-530-4480

0255-86-6245

025-552-2520

0259-52-7880

認定事業体一覧
■認定事業体とは…… 林業に従事する中で、雇用管理の改善と事業の合理化などの「改善計画」を作成し、

新潟県知事の認定を受けた事業体のことです。

❶村上市森林組合

❷いわふね森林組合

❸関川村森林組合

❹さくら森林組合

❺東蒲原郡森林組合

❻中蒲みどり森林組合

❼南蒲原森林組合

❽中越よつば森林組合

❾柏崎地域森林組合

魚沼市森林組合

湯之谷地域森林組合

南魚沼森林組合

十日町地域森林組合

津南町森林組合

ゆきぐに森林組合

くびき野森林組合

頸南森林組合

ぬながわ森林組合

両津東部森林組合

新穂森林組合

佐渡森林組合

南佐渡森林組合

村上市府屋121番地2

村上市羽黒町2番38号

岩船郡関川村大字上関1021番地3

新発田市中倉48番地2

東蒲原郡阿賀町両郷乙515番地

五泉市村松工業団地2丁目1566番地2

加茂市大字下高柳字出戸1番地1

長岡市雲出町字前田4421番地

柏崎市三和町9番22号

魚沼市細野208番1

魚沼市湯之谷芋川568番地

南魚沼市舞子1819番地

十日町市大黒沢1789番地1

中魚沼郡津南町大字中深見乙2176番地

上越市大島区棚岡1569番地1

上越市青野2741番地

妙高市大字志2243番地2

糸魚川市南押上2丁目13番6号

佐渡市下久知572番地13

佐渡市新穂瓜生屋666番地2

佐渡市千種247番地1

佐渡市羽茂本郷1921番地1

0254-77-3121

0254-52-1593

0254-64-1249

0254-29-0600

0254-95-2016

0250-58-7824

0256-53-0080

0258-21-4525

0257-22-6212

025-797-2142

025-792-2562

025-783-3349

025-758-3115

025-765-2510

025-594-2041

025-520-6200

0255-72-3379

025-552-1533

0259-27-7156

0259-22-2027

0259-63-4164

0259-88-2017

村上市府屋197番地11

村上市杉平173

村上市高根804番地1

村上市早稲田1049-1

村上市桃川1085番地1

村上市今宿45番4

村上市松沢143番地

胎内市本郷町1-5

新発田市小戸886-1

東蒲原郡阿賀町綱木2029番地

東蒲原郡阿賀町細越534番地

東蒲原郡阿賀町日野川乙1889番地

阿賀野市保田3858

五泉市太田1644

0254-77-2041

0254-77-2149

0254-73-0265

0254-75-5627

0254-66-5628

0254-66-5328

0254-66-6440

0254-43-2151

0254-31-4111

0254-99-3446

0254-99-3592

0254-95-2264

0250-68-2250

0250-47-8089

【その他認定事業体】
岩佐木材有限会社

有限会社みつば

高根生産森林組合

株式会社中嶋木材

有限会社丸実

カネか渡辺建材株式会社

有限会社阿部林業工務店

株式会社井上材木店

若月建設株式会社

有限会社中惣林業

有限会社馬場工務店

株式会社マルワイ

株式会社坂詰製材所

株式会社千歳林業・庭師塾

【森林組合】
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新潟中央JCT

新潟中央IC

津川IC

朝日まほろばIC

上越IC

糸魚川IC

湯沢IC
上越JCT
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村上市村上市

粟島浦村粟島浦村

胎内市胎内市

聖籠町聖籠町聖籠町聖籠町

五泉市五泉市

新潟市新潟市新潟市新潟市
佐渡市佐渡市

田上町田上町

加茂市加茂市加茂市加茂市

三条市三条市

長岡市長岡市

魚沼市魚沼市

見附市見附市

刈羽村刈羽村

出雲崎町出雲崎町出雲崎町出雲崎町

弥彦村弥彦村弥彦村弥彦村 燕市燕市燕市燕市

十日町市十日町市

糸魚川市糸魚川市

妙高市妙高市

柏崎市柏崎市 小千谷市小千谷市

南魚沼市南魚沼市

湯沢町湯沢町

津南町津南町

上越市上越市

阿賀町阿賀町

新発田市新発田市

阿賀野市阿賀野市

関川村関川村

北陸
新幹
線

鶴岡 ➡

米沢 ➡

会津若松➡

会津若松 ➡

東京➡

➡

長野➡

富山

六日町IC

長岡IC

長岡JCT
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